r. Husnuii Horopoz, yi. Mununa 31a
Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DegepanbHOE rOCyAapCTBEHHOE 010/KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpekKIeHHe BbicIIero 00pa3oBaHmsi
«Huzkeropoackuii rocyapcTBeHHbIH JHHTBHCTHYeCKHI yHHBepcuTeT uM. H.A. /lo6poaio6oBay»

HEHTP TECTUPOBAHUSA HHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe3yﬂl>TaTl>l JK3aMeHa N0 PYCCKOMY fI3bIKY KaK HHOCTPAHHOMY, HCTOPHHU Poccun u ocHoBam 3akoHoaaTebcTBa Poccuiickoii CDezlepamm
Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIEM LEJIH MOJYYECHHS paspelieHns Ha paﬁoTy HJIM MaTeHTa

DAMUIIUSL

Abxymnamxanos/ ABDULLADJANOV

Aspammnnos/AVRASHIDOV

Araes/AGHAYEV

AmanoBa/ AMANOVA

baxpunauHos/BAKHRIDDINOV

BozopoBa/BOZOROVA

TaiiparoBa/ GAYRATOVA

Kymaununszos/JUMANIYAZOV

Hckannapos/ISKANDAROV

KazakoB/KAZAKOV

Myramum6os/MUTALLIBOV

Optuk60e8/ORTIKBOEV

Cangkamosnos/SAIDKAMOLOV

Caugos/SAIDOV

Typryros/TURGUNOV

Xax6epnues/KHAKBERDIEV

Xomnnes/KHOLLIEV

09.10.2025 B 13.30

HUMSI/OTYECTBO

Wnxom Adaykapumosud/ILKHOM
ABDUKARIMOVICH

®upaasc Yanonuanuosud/FIRDAVS

Byrap Dmkanu orinsl/ VUGAR

Myxa66ar TyiakuHoBHa/ MUKHABBAT
TULKINOVNA

CanpuuH 3aiianaans yrian/SADRIDDIN
ZAYNIDDIN UGLI

Hoawmpa SIxmm6oena/NODIRA
YAKHSHIBOEVNA

Juicy3 MasnoHosHa/DILSUZ
MAVLONOVNA

Otabek bonraboitoBuy/OTABEK
BOLTABOYOVICH

3okupxoH SApamboiieBny/ZOKIRJON
YARASHBOEVICH

Snrop daspondex yraun/Y ADGOR
DAVRONBEK UGLI

Xycau6oit XKamomumpana yrmn/HUSANBOY
JAMOLIDDIN UGLI

Viyroex Kaxpamon yrmn/ULUGBEG
KAKHRAMON UGLI

Caiidymrox Xycau6oit yrmn/SAYFULLOKH
KHUSANBOY UGLI

Oiibex OtaxonoBrny/OYBEK
OTAKHONOVICH

Oo6unmxon Onmuvokon yrian/OBIDJON
OLIMJON UGLI

Hozumxon Xynoitnazaposuy/NOZIMIJON
KHUDOYNAZAROVICH

Xonmypon Hlyxpat yrm/KHOLMUROD
SHUKHRAT UGLI

JTATA
POJKIEHUS

30.07.1985

05.10.1990

10.02.1965

16.10.1989

23.11.1990

09.03.1996

07.03.1990

12.02.1986

18.03.1988

05.07.1998

08.04.2006

11.08.2002

21.06.1998

10.04.1981

29.01.1991

25.10.2006

17.09.1995

PE3YJIbTAT DK3AMEHA

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIOTyYEHHs! Pa3pelieHus] Ha paboTy
WM [IaTeHTa

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIOyIEHHs! Pa3pelieHus] Ha paboTy
WM [IaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LIEJIH TIOJIYYCHNUs Pa3peIeHus] Ha paboTy
HJIM IIaTCHTa
CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIEJIH TIOJIY4CHNUs Pa3pelleHus] Ha paboTy
HJIM ITIaTCHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOJTy4eHHs! Pa3pelleHnst Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

Cepru¢uxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH TTOTyICHHUS
paspelieHys Ha paboTy HIIM IIaTeHTa

CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LeJTH MOy4eHHs! Pa3pelleHust Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LeJTH MOIy4eHHs Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TIaTCHTa
CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
IEJTH TIONTyIeH s Pa3perieHnst Ha paboTy
WM [TaTeHTa
CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LeJTH MOIy4eHHs! Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TIaTCHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOJTyYeH s Pa3perieHnst Ha paboTy
WY TTATEHTa
CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH MOIyICHHS
PpaspenIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TIOJTyYeH s Pa3perieHnst Ha paboTy
WM TIATEHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJTH MOTy4eHHs Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TTaTeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOJTyYeH s Pa3perieHnst Ha paboTy
WU TIATEHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJTH MOJTy4eHHs Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TTaTeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOyYeH s Pa3peieHnst Ha paboTy
WY TTaTeHTa



