

тел: +7 (831) 416-60-98 +7 (930) 715-57-98 e-mail: centre-test@lunn.ru

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

09.10.2025 в 13.30

\$\tag{\sqrt{1}}			
ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Абдулладжанов/ABDULLADJANOV	Илхом Абдукаримович/ILKHOM ABDUKARIMOVICH	30.07.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Аврашидов/AVRASHIDOV	Фирдавс Чалолидинович/FIRDAVS	05.10.1990	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Araeв/AGHAYEV	Вугар Эшкали оглы/VUGAR	10.02.1965	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Аманова/AMANOVA	Мухаббат Тулкиновна/MUKHABBAT TULKINOVNA	16.10.1989	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Бахриддинов/BAKHRIDDINOV	Садриддин Зайниддин угли/SADRIDDIN ZAYNIDDIN UGLI	23.11.1990	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Бозорова/BOZOROVA	Нодира Яхшибоевна/NODIRA YAKHSHIBOEVNA	09.03.1996	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Гайратова/GAYRATOVA	Дилсуз Мавлоновна/DILSUZ MAVLONOVNA	07.03.1990	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Жуманиязов/JUMANIYAZOV	Отабек Болтабойович/ОТАВЕК BOLTABOYOVICH	12.02.1986	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Искандаров/ISKANDAROV	Зокиржон Ярашбойевич/ZOKIRJON YARASHBOEVICH	18.03.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Казаков/KAZAKOV	Ядгор Давронбек угли/YADGOR DAVRONBEK UGLI	05.07.1998	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Муталлибов/MUTALLIBOV	Хусанбой Жамолиддин угли/HUSANBOY JAMOLIDDIN UGLI	08.04.2006	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ортикбоев/ORTIKBOEV	Улугбек Кахрамон угли/ULUGBEG KAKHRAMON UGLI	11.08.2002	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Саидкамолов/SAIDKAMOLOV	Сайфуллох Хусанбой угли/SAYFULLOKH KHUSANBOY UGLI	21.06.1998	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Саидов/SAIDOV	Ойбек Отахонович/ОҮВЕК ОТАКНОNOVICH	10.04.1981	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Тургунов/TURGUNOV	Обиджон Олимжон угли/OBIDJON OLIMJON UGLI	29.01.1991	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хакбердиев/КНАКВERDIEV	Нозимжон Худойназарович/NOZIMJON KHUDOYNAZAROVICH	25.10.2006	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Холлиев/KHOLLIEV	Холмурод Шухрат угли/KHOLMUROD SHUKHRAT UGLI	17.09.1995	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента